
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. I k O B J E D N Á V C E
Číslo objednávky: 06EU-005287 (uvádějte pnfakturaci) 

ISPRO FIN /ISPRO FO N D : 5001110007.31970 (uvádějte pn fakturaci)

Technická pomoc v rámci mostních objektů v roce 2021
uzavřené dne 26.07.2021 mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Dodavatel:
Obchodní jméno: Václav Vlček 
Adresa:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 09569693 
DIČ:
Kontaktní osoba:

Stránka 1 z 2



I. Předmět plnění:

Smluvní strany se domluvily na posunu termínu plnění do 31.12.2022 nebo do vyčerpání 
finančních prostředků.

Vzhledem k požadavku objednatele na pokračování v plnění předmětu původní objednávky a 
ke skutečnosti, že nebyly doposud vyčerpány finanční prostředky dané touto objednávkou, 
prodlužuje se termín plnění následně:

II. Změna plnění

Původní termín: do 31.12.2021 nebo do vyčerpání finančních prostředků 

Novy termín plnění: do 31.12.2022 nebo do vyčerpání finančních prostředků

III. Závěrečné ustanovení

Ostatní ujednání Objednávky č. 06EU-005287 zůstávají beze změny.

V případě akceptace Dodatku č. 1 Dodavatel Dodatek č. 1 písemně potvrdí prostřednictví e- 
mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2021.12.07

Datum: 07.12.2021 2 z 2


